Edital Sindtextil cg.

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS INDUSTRIAS DE FIAÇÃO E

TECELAGEM DE CAMPINA GRANDE-PB CNPJ: 09.217.860/0001-56

Endereço:  Maximiniano machado, 273, bairro de José Pinheiro, Campina

Grande/PB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias de Fiação e Tecelagem de

Campina Grande/PB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os

trabalhadores (as) da empresa COTEMINAS S.A para participarem de uma importante

Assembleia Geral Extraordinária a se realizar no dia 07 de Novembro de 2024 às 09:30

(nove e trinta horas da manhã) em primeira convocação e às 10:00 (dez horas) em segunda

e última convocação, com qualquer número de trabalhadores (as) presente (s). A

Assembleia será realizada na sede do Sindical, localizada na Rua Maximiano Machado,

273, 1andar, Bairro José Pinheiro, CEP 58.407-340, para discutir-se a seguinte pauta: a)

Homologação das verbas do acordo coletivo entre empresa x trabalhador; b) Informações

sobre a RJ (recuperação Judicial) c) Demais assuntos relacionados aos pontos acima.

Campina Grande/PB, 31 de Novembro de 2024.

Ednaldo Cassiano Ferreira

P R E S I D E N T E